
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - PopoviceLibež - Popovice
sobota 5. 4. sobota 5. 4. 

od 16:30od 16:30
rozhodčí: rozhodčí: 

Luboš Říha



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

H
orní řada zleva: Patrik R

akaš, M
ichael R

akaš, Jan Pavouček, M
arek Janák, Lukáš Z

lám
alík, D

om
inik K

ukla, 
Yaroslav B

oichuk, Jaroslav G
abriel, Lukáš B

ělohlávek, M
artin N

ovotný, Petr Vavro, M
artin O

ndriga,
V
italii B

erebelia, Tom
áš Š

im
on, M

iloš Janák
D

olní řada zleva: M
ichal K

upsa, D
avid K

něžík, M
iloslav K

něžík (sekretář), A
rnošt K

očí (prezident), M
ilan M

areš 
(trenér), Pavel Ř

ezáč (asistent rozhodčího), M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla



Soupiska - JARO 2025Soupiska - JARO 2025

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

        Bělohlávek Lukáš        Berebelia Vitalii
        Boichuk Yaroslav                        Burda Jan  
       Čičatka Martin                     Gabriel Jaroslav    
      Janák Marek                                 Janák Miloš
     Jeništa Filip                    Kněžík David
     Kozel Jan                    Kukla Dominik
      Kukla Lukáš                                   Kunc Martin              
       Kupsa Michal                             Langr Tomáš
        Novotný Martin                     Ondriga Martin 
         Pavouček Jan                       Rakaš Michael                                                      
          Rakaš Patrik                        Šimon Tomáš
           Ullreich David                        Vavro Petr

    Trenér:               Milan Mareš
                                  David Kněžík
    Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí

Následující 19. koloNásledující 19. kolo



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

TĚŽBA A PŘIBLIŽOVÁNÍ DŘEVA                        ŘEZNICKÉ SLUŽBY                                ISKOSTAV s.r.o.
       Antonín Němec, Libež 75                              Josef Balík, Libež 72                       stavební společnost
           tel.č.: 603 284 371                   tel.č.: 775 569 683             Ivan Ihnatyuk, tel.č.: 775 595 592
                                                                                                                              iskotrans@seznam.cz

        VODOINSTALACE HOPE              TRUHLÁŘSKÉ A TESAŘSKÉ PRÁCE           AUTODOPRAVA MORAVEC
        Jaroslav Holík, Libež 85           Jaroslav Lejček, Libež 59                   Mezinárodní & vnitrostátní
           tel.č.: 602 335 059                 tel.č.: 725 510 737             Pavel Moravec, Všechlapy 35

MALÍŘSKÉ, ZEDNICKÉ A FASÁDNICKÉ PRÁCE                       MALÍŘSKÉ, ZEDNICKÉ A FASÁDNICKÉ PRÁCE    
                Milan Mareš, Libež 87                                                           David Kameník, Libež 51    
                   tel.č.: 739 395 620                                                                   tel.č.: 737 583 732                                                               
                                                           



Rozpis zápasů - JARO 2025Rozpis zápasů - JARO 2025

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B
  
18. kolo           5. 4.       Libež - Popovice

19. kolo 12. 4.      Libež - Zdislavice

20. kolo         20. 4.       Bl. Načeradec - Libež 

21. kolo         26. 4.       Libež - Jankov

22. kolo   4. 5.      Pravonín - Libež 

23. kolo         10. 5.       Libež - Veliš

24. kolo 17. 5.      Ratměřice - Libež 

25. kolo         24. 5.       Libež - Chotýšany

26. kolo 31. 5.      Dolní Kralovice - Libež 

14. kolo           8. 6.       Libež - Heřmaničky

15. kolo 15. 6.      Miřetice B - Libež

sobota od 16:30

sobota od 16:30

neděle od 17:00

sobota od 17:00

neděle od 15:00

sobota od 17:00

sobota od 17:00

sobota od 17:00

sobota od 17:00

neděle od 17:00

neděle od 17:00

Výsledky 17. kolaVýsledky 17. kola



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

že terén byl těžký na nějakou fotbalovou krásu. Šance si týmy vytvářely spíše 
náhodně po chybách protihráčů než-li nějakou pohlednou akcí. První gól vstřelili 
tichoničtí, ale o 2 minuty později reagoval Peter Vavro a vyrovnal - 1:1. Před 
odchodem do kabin po nedůrazu v obraně strhli hosté vedení na svojí stranu 
- 1:2. Druhý poločas nabídl pěkné divácké návštěvě to samé, jako ten první. 
Bylo hodně vidět, že týmy teprve hledají svoji herní tvář a fotbalisté se perou 
sami se sebou a terénem. Snažili jsme se s výsledkem něco udělat a byli jsme 
odměněni, když vyrovnal Patrik Rakaš - 2:2. Měli jsme i šance na zlomení zápasu 
ve svůj prospěch, ale nedali jsme a byli za to potrestáni. Několik šancí hostů 
jsme přežili, ale nepoučili jsme se a v poslední minutě jsme inkasovali 
rozhodující úder, na který jsme neměli na odpověď čas ani sílu a Tichonicím 
podlehli i podruhé v sezóně 2:3.

Čechtice - Libež    4 : 3    (0 : 1)
sobota 29. března 2025

góly:  2x Patrik Rakaš (36´ a 90´ z penalty), Vitalii Berebelia (60´)

ŽK:  Tomáš Šimon (90´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík (60´ Martin Čičatka), Michal Kupsa, 
Yaroslav Boichuk, Marek Janák - Vitalii Berebelia, Tomáš Šimon, Miloš Janák, Petr 
Vavro - Patrik Rakaš, Jan Burda

Do Čechtic jsme neodjeli zrovna v nejlepším rozpoložení. Zisk pouhého bodu, 
výkony bídné, sestava okleštěná pouze na 12 hráčů, bez trenéra. Navzdory 
těmto všem nepříjemnostem jsme odehráli dobrou a vyrovnanou partii a při 
troše štěstí jsme si mohli odvézt i nějaký bod. Ale popořadě. Domácí začali zostra 
a zatlačili nás na naši obranou polovinu, ale tento nápor jsme přežili 
s čistým štítem. Začali jsme se také osmělovat a postupem času byli domácím 
vyrovnaným soupeřem. Do vedení jsme šli po povedeném trestném kopu Patrika 
Rakaše, když nachytal domácího brankáře v nedbalkách - 0:1. Před odchodem 
do kabin jsme dokonce mohli zvýšit na dvoubrankové vedení, ale závar 
a velké šance jsme neproměnili. Začátek druhého poločasu jsme také 
nezachytli a po standartní situaci inkasovali vyrovnávací branku. Prakticky 
vzápětí však převážil misky vah na naši stranu Vitalii Berebelia - 1:2. Tuto divokou 
dvacetiminutovku jsme ale neodehráli dobře, když jsme chvíli po naši 
vedoucí brance opět inkasovali (ze zbytečné penalty) a nedlouho poté inkasovali 
další gól - 3:2, obrat ve skóre. Snažili jsme se ještě také alespoň vyrovnat, měli 
několik zajímavých možností, ale před koncem domácí zvýšili na rozdíl dvou 
gólů. V samém závěru snížil Patrik Rakaš z proměněné penalty a upravil skóre 
na konečných 4:3. V tomto zápase jsme byli domácímu favoritovi Čechticím 
vyrovnaným soupeřem, bohužel nevezeme ani jediný bod.



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Odehrané zápasyOdehrané zápasy
Libež - Tichonice     2 : 3    (1 : 2)
sobota 22. března 2025

góly:  Petr Vavro (39´), Patrik Rakaš (73´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík (70´ Dominik Kukla), Tomáš Šimon, 
Yaroslav Boichuk, Marek Janák (46´ Martin Čičatka) - Peter Vavro, Martin 
Novotný (60´ Michael Rakaš), Miloš Janák, Lukáš Bělohlávek - Michal Kupsa (46´ 
Patrik Rakaš), Vitalii Berebelia (60´ Jan Burda)

První náš jarní zápas na travnatém povrchu jsme rozehráli dobře a hned 
v první minutě z trestného kopu Martin Novotný nastřelil břevno, od kterého se 
míč odrazil před brankovou čáru. Ke vstřelení rychlého gólu chybělo opravdu 
málo. Poté tempo hry postupem času upadalo do silného podprůměru. Oběma 
týmům chyběl především pohyb a přesnost přihrávek, i když nutno podotknout, 



Statistiky sezóny 2024/2025Statistiky sezóny 2024/2025

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

JARO 2025JARO 2025


